



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Jakob Kolding, udstilling i Bonamatic
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	13-09-2024
Slutdato:	12-10-2024
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Bonamatic Degnestavnen 17, 2400 København NV 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	10000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Jakob Kolding
Evt. relevant link til projektet:	<a href="https://bonamatic.org">https://bonamatic.org</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>En omfattende interesse for billeders politik står som en central del af Jakob Koldings praksis som billedkunstner. Koldings undersøgelsesfelt er hvordan billeder repræsenterer og reproducerer den verden der omgiver os, og hvordan sociale, kulturelle og politiske betingelser styrer den. Spørgsmål om ejerskab til billeder, sprog og de fysiske rum vi lever i er tilbagevendende i hans arbejde. Konstruktionen af betydning, magt og identitet, vores sociale og politiske relationer, og eksempler på situationer hvor kampe om definitionen af vores omgivelser udspiller sig, er temaer for Kolding.</p>

Formidling af projektet
<p>Bonamatic formidler generelt galleriets projekter online via egen hjemmeside med tidligere og kommende program, udstillingstekster og pressemeddelelser, samt billedokumentation. Bonamatic er repræsenteret på online journalen og artguiden Kunsten.nu. I forbindelse med alle arrangementer udsendes pressemeddelelser pr. mail/nyhedsbrev til relevante nyheds- og fagredaktioner, institutioner og privatpersoner. Der informeres i forbindelse med alle begivenheder på sociale medier. På Facebook annonceres begivenheden, der udsendes til venner og følgere, og demografisk målrettet til 15000 personer. På Instagram oprettes opslag, der opdateres løbende og følges op af kommenteret billedokumentation. Udstillingerne og formidlingen følges op af kontakt til</p>



kritikere og anmeldere på dagblade, Kunsten.nu og bl.a. Kunstkritikk. Der bedrives derudover undervisning og formidling fra lokalerne på Bispebjerg i forbindelse med udstillingerne og deres tematikker.

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Bonamatic
Momsregistreret	